

# Xanouso Holding IVS

Asmundshøj 235  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Jacob Albers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Xanouso Holding IVS

Asmundshøj 235

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 26371327

e-mailadresse: jacob@albers.dk

CVR-nr: 38697463

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretningsmæssige aktiviteter over internettet, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Finansielle oplysninger

Årets resultat udgør kr. 73.288

Egenkapitalen udgør kr. 27.092

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret og positivt resultat for året 2019

Jacob Albers

Direktør

31-08-2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		791.881	801.773
Eksterne omkostninger .....		-73.503	-84.383
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>718.378</b>	<b>717.390</b>
Personaleomkostninger .....		-634.803	-696.858
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>83.575</b>	<b>20.532</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.613	-31.243
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.962</b>	<b>-10.711</b>
Skat af årets resultat .....		-3.674	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.288</b>	<b>-10.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		73.288	-10.711
<b>I alt .....</b>		<b>73.288</b>	<b>-10.711</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
Brugsretsaktiver .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		100.000	40.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>40.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		22.984	26.457
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.984</b>	<b>67.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>122.984</b>	<b>67.082</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		86.295	31.820
Overført resultat .....		-60.203	-49.492
Forslag til udbytte .....			-10.711
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.092</b>	<b>-27.383</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Skyldig moms og afgifter .....		71.162	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.730	94.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.892</b>	<b>94.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.892</b>	<b>94.465</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>122.984</b>	<b>67.082</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret